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Resultados

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Año Cat Carrera Tiempo Tiempo bruto Tiempo real Diferencia
km/h

Pmd

1 800 GAETAN FETAUD M 1991 SM 8K 27'55,6 9h58'53,650 0h27'50,4 - 17,19
2 684 MEADE JOHN M 1979 VM 8K 28'03,0 9h59'01,010 0h27'57,1 +7,4 17,11
3 667 COAKLEY DONAL M 1986 VM 8K 28'09,3 9h59'07,330 0h28'03,5 +13,7 17,05
4 677 CUNILL SERRA SERGI M 1996 SM 8K 29'30,8 10h00'28,820 0h29'24,4 +1'35,2 16,27
5 758 BOATELLA PEP M 1983 VM 8K 29'35,3 10h00'33,320 0h29'29,2 +1'39,7 16,23
6 773 PALLARÈS LLORENS ROGER M 1989 SM 8K 29'41,0 10h00'39,040 0h29'35,5 +1'45,4 16,17
7 711 LOUAH KHATTABI ABDESLAM M 1981 VM 8K 30'15,3 10h01'13,320 0h30'09,7 +2'19,7 15,87
8 717 MCCAULEY CONOR M 1983 VM 8K 30'48,0 10h01'46,060 0h30'38,6 +2'52,4 15,58
9 647 RIGOLA TUSET PERE M 1977 VM 8K 31'33,5 10h02'31,510 0h31'26,7 +3'37,9 15,21

10 635 LLOPIS CAPDEVILA GUILLEM M 1999 SM 8K 32'10,6 10h03'08,690 0h32'02,8 +4'15,0 14,92
11 702 JUAREZ CISCO M 1980 VM 8K 32'56,6 10h03'54,650 0h32'48,9 +5'01,0 14,57
12 774 BELTRAN CABECERANS ANNA F 1990 SF 8K 33'01,6 10h03'59,600 0h32'55,5 +5'06,0 14,54
13 765 ARMADAS SABATE ALEX M 1984 VM 8K 33'02,9 10h04'00,950 0h32'56,7 +5'07,3 14,53
14 617 VILELLA FERNANDEZ XAVI M 1986 VM 8K 33'12,1 10h04'10,140 0h33'03,3 +5'16,5 14,46
15 764 GUZMÁN PASCUAL JORDI M 1970 VM 8K 33'33,7 10h04'31,700 0h33'24,8 +5'38,1 14,31
16 756 ROSELLÓ RUIZ POL M 2008 JM 8K 33'46,5 10h04'44,560 0h33'36,8 +5'50,9 14,22
17 640 BARCONS LLORACH SERGI M 1999 SM 8K 33'55,3 10h04'53,360 0h33'48,5 +5'59,7 14,15
18 740 AYGUASENOSA JIMENEZ JOAN M 1988 SM 8K 34'01,1 10h04'59,170 0h33'55,3 +6'05,5 14,11
19 613 BONÀS FERRAN M 1977 VM 8K 34'10,8 10h05'08,810 0h34'04,4 +6'15,2 14,05
20 752 CANALS SANTI M 1986 VM 8K 34'16,3 10h05'14,390 0h34'09,1 +6'20,7 14,01
21 744 HERNANDEZ ESPEL JORDI M 1970 VM 8K 34'45,8 10h05'43,870 0h34'39,1 +6'50,2 13,81
22 601 FERNÀNDEZ FERNÀNDEZ JAIME M 1974 VM 8K 34'50,8 10h05'48,820 0h34'42,3 +6'55,2 13,78
23 626 DOMENECH RODRIGUEZ DANIEL M 1978 VM 8K 34'51,1 10h05'49,180 0h34'44,6 +6'55,5 13,77
24 772 BRUNET PORTET ADRIÀ M 1990 SM 8K 34'59,7 10h05'57,700 0h34'53,8 +7'04,1 13,72
25 604 GOMEZ SOLER RAFAE M 1974 VM 8K 35'06,1 10h06'04,180 0h34'58,5 +7'10,5 13,68
26 693 FORCADA COT JAUME M 1967 VM 8K 35'25,1 10h06'23,110 0h35'17,3 +7'29,5 13,55
27 721 PIGUILLEM GAEL M 1979 VM 8K 35'43,1 10h06'41,180 0h35'35,5 +7'47,5 13,44
28 607 PLANESAS GALLART MARC M 1975 VM 8K 35'46,4 10h06'44,460 0h35'40,2 +7'50,8 13,42
29 733 GALÍ ARNAU M 1987 VM 8K 35'46,5 10h06'44,530 0h35'36,7 +7'50,9 13,42
30 661 GUÀRDIA RODRÍGUEZ ÈRIC M 1985 VM 8K 35'53,4 10h06'51,480 0h35'45,5 +7'57,8 13,38
31 739 GARCÍA SÁNCHEZ DANIEL M 1976 VM 8K 35'58,6 10h06'56,610 0h35'50,8 +8'03,0 13,35
32 660 DONCEL GABALDON ADRIÁN M 1984 VM 8K 36'08,1 10h07'06,110 0h36'02,6 +8'12,5 13,28
33 652 GRATACOS ERIC M 1977 VM 8K 36'31,3 10h07'29,320 0h36'22,7 +8'35,7 13,14
34 745 LATORRE ESTEBAN M 1973 VM 8K 36'42,6 10h07'40,690 0h36'34,4 +8'47,0 13,08
35 712 JIMÉNEZ CASTAÑO MARINA F 1993 SF 8K 36'54,3 10h07'52,320 0h36'48,2 +8'58,7 13,01
36 770 NICOLAU JORDÀ QUIM M 1994 SM 8K 37'05,3 10h08'03,350 0h36'57,7 +9'09,7 12,94
37 755 GONZALVO MASSO HUGO M 2008 JM 8K 37'16,2 10h08'14,250 0h37'06,6 +9'20,6 12,88
38 754 GONZALVO MAILLO DAVID M 1977 VM 8K 37'18,0 10h08'16,0 0h37'07,9 +9'22,4 12,87
39 631 FIGUERAS COLL GUILLEM M 1979 VM 8K 37'22,6 10h08'20,680 0h37'14,4 +9'27,0 12,85
40 610 MENSA VENDRELL GUILLEM M 1982 VM 8K 37'29,4 10h08'27,470 0h37'19,0 +9'33,8 12,81
41 732 GUARDIOLA CASANOVAS TONI M 1975 VM 8K 38'03,0 10h09'01,050 0h37'46,7 +10'07,4 12,61
42 727 PIÑEIRA BROSEL ALBERT M 1980 VM 8K 38'04,1 10h09'02,140 0h37'55,6 +10'08,5 12,61
43 771 BRILLAS FERNÁNDEZ JESSICA F 1996 SF 8K 38'07,0 10h09'05,070 0h37'59,6 +10'11,4 12,59
44 621 IGLESIAS ORDOÑEZ MARIO M 1983 VM 8K 38'16,7 10h09'14,730 0h38'05,7 +10'21,1 12,54
45 700 HOMS BASSEDAS PAU M 1988 SM 8K 38'24,9 10h09'22,950 0h38'12,2 +10'29,3 12,50
46 768 ESTELLER PLA ALEIX M 1987 VM 8K 38'29,3 10h09'27,340 0h38'17,2 +10'33,7 12,47
47 724 CORRERO GARRIGA CLARA F 2004 PF 8K 38'37,7 10h09'35,750 0h38'31,0 +10'42,1 12,43
48 723 IBÁÑEZ PRINETTI EVA F 1984 VF 8K 38'42,0 10h09'40,060 0h38'30,3 +10'46,4 12,40
49 728 BATISTA MUÑOZ ALBERT M 1979 VM 8K 38'53,5 10h09'51,550 0h38'36,0 +10'57,9 12,34
50 653 BENET MARTA F 1978 VF 8K 39'09,7 10h10'07,740 0h38'58,0 +11'14,1 12,26
51 615 ALVAREZ GRACIA LLUÍS M 1983 VM 8K 39'41,3 10h10'39,370 0h39'23,7 +11'45,7 12,10
52 625 VIZCAINO NAVARRO SERGIO M 1973 VM 8K 40'03,7 10h11'01,730 0h39'55,7 +12'08,1 11,99
53 630 GIRBAL POL M 1982 VM 8K 40'06,1 10h11'04,120 0h39'52,0 +12'10,5 11,97
54 746 RAMON MARTÍ HERIBERT M 1981 VM 8K 40'09,3 10h11'07,360 0h39'58,6 +12'13,7 11,96
55 694 MANYOSA ALEMAN GUILLEM M 1971 VM 8K 40'11,9 10h11'09,970 0h39'59,0 +12'16,3 11,95
56 624 FERNÁNDEZ CÁMBARA LAURA F 1975 VF 8K 40'37,1 10h11'35,180 0h40'30,3 +12'41,5 11,82
57 734 FARRÀS BERDEJO DANIEL M 1989 SM 8K 40'44,3 10h11'42,360 0h40'29,9 +12'48,7 11,78
58 726 DE VICENTE VILADESAU SERGI M 2004 PM 8K 40'59,5 10h11'57,500 0h40'49,2 +13'03,9 11,71
59 742 MATA JAUME M 1978 VM 8K 41'06,8 10h12'04,880 0h40'57,5 +13'11,2 11,68
60 620 VOS THIBAUT M 1987 VM 8K 41'21,6 10h12'19,610 0h41'12,6 +13'26,0 11,61
61 678 CENTENO ANDREA VERONICA F 1980 VF 8K 41'23,6 10h12'21,670 0h41'09,3 +13'28,0 11,60
62 679 ROMEU HERAS JUANJO M 1964 VM 8K 41'23,7 10h12'21,730 0h41'09,7 +13'28,1 11,60
63 699 ROS I LLOBET MIQUEL M 1964 VM 8K 41'46,4 10h12'44,470 0h41'36,8 +13'50,8 11,49
64 683 LLADÓS MASLLORENS JOSEP M 1961 VM 8K 41'53,4 10h12'51,440 0h41'42,3 +13'57,8 11,46
65 705 LOUAH BENET HAMZA M 2009 JM 8K 42'25,5 10h13'23,530 0h42'13,3 +14'29,9 11,32
66 632 CASALS RIERA MARTINA F 2007 PF 8K 42'28,7 10h13'26,730 0h42'21,9 +14'33,1 11,30
67 654 BOSCH RAMON M 1980 VM 8K 42'31,2 10h13'29,260 0h42'19,4 +14'35,6 11,29
68 633 HERNANDEZ TUBAU ONA F 2006 PF 8K 42'42,1 10h13'40,180 0h42'35,1 +14'46,5 11,24
69 612 MOLL PERÁN JESÚS M 1966 VM 8K 42'43,4 10h13'41,460 0h42'23,5 +14'47,8 11,24
70 666 HUGUET GUSI JOAN M 2006 PM 8K 43'04,3 10h14'02,300 0h42'50,9 +15'08,7 11,15
71 716 SERRA BLANCO TANIA F 1999 SF 8K 43'06,6 10h14'04,630 0h42'54,5 +15'11,0 11,14
72 634 ESPEL SALA DAVID M 1979 VM 8K 43'23,1 10h14'21,130 0h43'15,2 +15'27,5 11,06
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73 616 ESPEJO MARCÓ EDUARD ESPEJO MARCÓ M 1983 VM 8K 43'30,7 10h14'28,730 0h43'10,9 +15'35,1 11,03
74 714 NAVARRO AYALA DAVID M 1985 VM 8K 44'00,7 10h14'58,790 0h43'40,7 +16'05,1 10,91
75 657 POUS  SALTOR LLUÍS M 1967 VM 8K 44'09,5 10h15'07,560 0h43'54,8 +16'13,9 10,87
76 763 BONET FRANCESC M 2000 SM 8K 44'10,6 10h15'08,690 0h43'49,7 +16'15,0 10,87
77 602 NADAL ISART XAVI M 1981 VM 8K 44'14,8 10h15'12,810 0h43'54,4 +16'19,2 10,85
78 643 CODINACHS SOLER ANNA M F 1975 VF 8K 44'20,5 10h15'18,500 0h44'09,7 +16'24,9 10,83
79 703 ALONSO TONI M 1984 VM 8K 44'23,6 10h15'21,600 0h44'07,4 +16'28,0 10,81
80 627 MACIÀ JOAN M 1972 VM 8K 44'34,9 10h15'32,980 0h44'14,6 +16'39,3 10,77
81 767 TISSERA REINOSO GASPAR M 1985 VM 8K 44'36,2 10h15'34,210 0h44'18,0 +16'40,6 10,76
82 651 SANS ATXER LAIA F 1979 VF 8K 44'41,3 10h15'39,360 0h44'30,3 +16'45,7 10,74
83 674 MIRET BURILLO ANNA F 1997 SF 8K 44'51,3 10h15'49,360 0h44'40,7 +16'55,7 10,70
84 725 CORRERO SANCHEZ MIGUEL M 1965 VM 8K 44'55,1 10h15'53,130 0h44'41,6 +16'59,5 10,69
85 649 IBÁÑEZ ENRIQUE M 1978 VM 8K 44'56,3 10h15'54,390 0h44'37,2 +17'00,7 10,68
86 648 MASSAGUÉ FERRER TONI M 1978 VM 8K 44'56,4 10h15'54,450 0h44'37,0 +17'00,8 10,68
87 743 BATANERO GIRBAU JAVIER M 1971 VM 8K 44'58,4 10h15'56,460 0h44'36,3 +17'02,8 10,67
88 692 GINER JOSEP MANEL M 1955 VM 8K 44'59,9 10h15'57,970 0h44'45,5 +17'04,3 10,67
89 715 ROCA DOLS SADURNI M 1963 VM 8K 45'14,8 10h16'12,840 0h45'14,8 +17'19,2 10,61
90 605 ÁLVAREZ JORDI M 1964 VM 8K 45'15,0 10h16'13,080 0h44'57,3 +17'19,4 10,61
91 644 SABRINA CLEMENTE F 1981 VF 8K 45'29,5 10h16'27,530 0h45'15,4 +17'33,9 10,55
92 735 MARTÍNEZ BALAGUÉ GERARD M 1997 SM 8K 45'37,8 10h16'35,880 0h45'28,0 +17'42,2 10,52
93 757 CLOSA MARTÍNEZ LLUÍS M 2008 JM 8K 45'37,9 10h16'35,930 0h45'27,1 +17'42,3 10,52
94 749 PRAT MONTANÉ BIEL M 2006 PM 8K 45'56,3 10h16'54,350 0h45'46,7 +18'00,7 10,45
95 672 BOIX CASTAÑE ELISABETH F 1998 SF 8K 45'59,4 10h16'57,420 0h45'40,9 +18'03,8 10,44
96 766 CAMÍ AZNAR CLARA F 1990 SF 8K 46'26,6 10h17'24,610 0h46'07,9 +18'31,0 10,34
97 730 ROS BROS ALEJO M 1991 SM 8K 46'26,8 10h17'24,820 0h46'08,6 +18'31,2 10,34
98 731 ARANA ZUBIA PERU M 1991 SM 8K 46'38,4 10h17'36,480 0h46'20,2 +18'42,8 10,29
99 706 CARMONA ENRIC M 1988 SM 8K 46'38,5 10h17'36,500 0h46'19,7 +18'42,9 10,29

100 662 BOU TORRENT NURIA F 1967 VF 8K 46'56,6 10h17'54,610 0h46'47,2 +19'01,0 10,23
101 753 GARCÍA AMAT TOMÀS M 1972 VM 8K 47'02,8 10h18'00,880 0h46'47,7 +19'07,2 10,21
102 676 MORAN GUASCH ISAAC M 1977 VM 8K 47'14,2 10h18'12,220 0h46'51,5 +19'18,6 10,16
103 741 COLET ELA F 1980 VF 8K 47'18,7 10h18'16,710 0h47'05,8 +19'23,1 10,15
104 638 MAS GIRALT ERNEST M 1971 VM 8K 47'22,2 10h18'20,260 0h47'06,5 +19'26,6 10,13
105 637 MAS PARÉS OLIVIA F 2002 SF 8K 47'22,4 10h18'20,400 0h47'06,8 +19'26,8 10,13
106 713 CLUET GLÒRIA F 1999 SF 8K 47'52,4 10h18'50,410 0h47'41,7 +19'56,8 10,03
107 682 FERNANDEZ SERRA ANTONI VICENÇ M 1987 VM 8K 48'16,2 10h19'14,230 0h48'00,2 +20'20,6 9,94
108 762 GAMBUS MORO JORDI M 1967 VM 8K 48'20,4 10h19'18,470 0h48'12,0 +20'24,8 9,93
109 688 ROMERO TRUÑÓ FRANCESC M 1957 VM 8K 48'25,2 10h19'23,260 0h48'04,6 +20'29,6 9,91
110 668 ARBOIX GUSI MARTI M 2004 PM 8K 48'31,2 10h19'29,220 0h48'16,0 +20'35,6 9,89
111 603 MIQUEL COSTA GABRIEL M 1950 VM 8K 48'36,2 10h19'34,280 0h48'24,5 +20'40,6 9,88
112 671 FIGUERAS LLORENS JOAN M 1958 VM 8K 48'43,5 10h19'41,520 0h48'23,6 +20'47,9 9,85
113 718 NAVARRA BURJACHS MARC M 1990 SM 8K 48'52,6 10h19'50,640 0h48'34,1 +20'57,0 9,82
114 701 PAGÉS VÍCTOR M 1989 SM 8K 48'53,1 10h19'51,180 0h48'33,7 +20'57,5 9,82
115 759 MARRUGAT NATALIA F 1971 VF 8K 48'53,3 10h19'51,360 0h48'39,5 +20'57,7 9,82
116 663 TUGAS ESTRADES MARTÍ M 1964 VM 8K 48'53,4 10h19'51,400 0h48'40,0 +20'57,8 9,82
117 665 ARBOIX GUSI BERNAT M 2010 JM 8K 48'54,0 10h19'52,080 0h48'40,7 +20'58,4 9,82
118 664 HUGUET ORIOL M 2008 JM 8K 48'54,3 10h19'52,300 0h48'40,7 +20'58,7 9,82
119 650 BUIL CAMPO JUAN CARLOS M 2000 SM 8K 48'56,5 10h19'54,540 0h48'47,5 +21'00,9 9,81
120 747 PEREZ MATEU JAUME M 1974 VM 8K 49'05,0 10h20'03,080 0h48'51,9 +21'09,4 9,78
121 769 SALVADOR ALCANYA PERE M 1982 VM 8K 49'19,2 10h20'17,280 0h49'06,7 +21'23,6 9,73
122 710 BRUNEL ALLAN M 1976 VM 8K 49'22,0 10h20'20,0 0h49'12,6 +21'26,4 9,72
123 687 CALLE JAMBRINA OSCAR M 1985 VM 8K 49'25,0 10h20'23,030 0h49'16,0 +21'29,4 9,71
124 670 ARNEDO VERA JULIAN M 1960 VM 8K 49'50,0 10h20'48,050 0h49'38,5 +21'54,4 9,63
125 669 SEGURA ROMERO MONTSE F 1962 VF 8K 49'50,4 10h20'48,460 0h49'38,5 +21'54,8 9,63
126 623 SÁNCHEZ COLETO MAGDA SÁNCHEZ COLETO F 1977 VF 8K 50'28,9 10h21'26,970 0h50'16,0 +22'33,3 9,51
127 719 TORREGIMENO OLGA F 1972 VF 8K 50'36,3 10h21'34,380 0h50'22,4 +22'40,7 9,49
128 675 CRUEL MENOR GERARD M 1997 SM 8K 51'12,9 10h22'10,980 0h50'53,4 +23'17,3 9,38
129 656 CARRERAS VIDAL CRISTIAN M 1974 VM 8K 51'19,7 10h22'17,730 0h51'07,2 +23'24,1 9,35
130 655 CARRERAS CASTILLA OLIVIA F 2009 JF 8K 51'19,8 10h22'17,810 0h51'06,8 +23'24,2 9,35
131 686 GRANÉ CLARA F 1999 SF 8K 51'34,9 10h22'32,900 0h51'16,9 +23'39,3 9,31
132 708 JOU SOBREVIAS EULÀLIA F 2010 JF 8K 51'45,2 10h22'43,280 0h51'31,8 +23'49,6 9,28
133 707 SOBREVIAS VIDAL MIREIA F 1982 VF 8K 51'45,3 10h22'43,350 0h51'31,9 +23'49,7 9,28
134 736 ROSELL PEITX BORJA M 1986 VM 8K 51'50,5 10h22'48,590 0h51'33,0 +23'54,9 9,26
135 738 ROSELL GUI IVONE F 1982 VF 8K 51'51,4 10h22'49,420 0h51'33,3 +23'55,8 9,26
136 760 ROCHEL TAPIA MARIAN F 1964 VF 8K 53'24,3 10h24'22,340 0h53'11,6 +25'28,7 8,99
137 722 GARCÍA ZAMORA RAFAEL M 1968 VM 8K 53'24,4 10h24'22,460 0h53'05,2 +25'28,8 8,99
138 761 BOIX NAVARRO ANNA F 1990 SF 8K 53'24,5 10h24'22,540 0h53'12,1 +25'28,9 8,99
139 748 GIL MORALES MARINA F 2009 JF 8K 53'24,7 10h24'22,730 0h53'13,5 +25'29,1 8,99
140 709 CARBO SALICRU ADRIA M 1956 VM 8K 53'26,1 10h24'24,140 0h53'09,4 +25'30,5 8,98
141 629 MUNT MARTI SILVIA F 1981 VF 8K 53'42,9 10h24'40,950 0h53'29,9 +25'47,3 8,94
142 608 FONTSARÉ ROURA MERCEDES F 1983 VF 8K 53'44,8 10h24'42,870 0h53'30,3 +25'49,2 8,93
143 720 ROCA TONI M 1966 VM 8K 54'05,8 10h25'03,860 0h53'46,4 +26'10,2 8,88
144 658 MUNNÉ PARERA MERCÈ F 1980 VF 8K 54'22,5 10h25'20,500 0h54'06,5 +26'26,9 8,83
145 673 MIRET BURILLO ALBERT M 1994 SM 8K 55'54,1 10h26'52,150 0h55'35,2 +27'58,5 8,59
146 750 PRAT MONTANÉ QUIM M 2008 JM 8K 56'10,2 10h27'08,220 0h55'52,8 +28'14,6 8,55
147 636 BLANC RAUL M 1975 VM 8K 56'11,9 10h27'09,920 0h56'01,5 +28'16,3 8,54
148 659 HUGUET JORDI M 1974 VM 8K 56'23,1 10h27'21,150 0h56'07,2 +28'27,5 8,51
149 690 GUSI XIBERTA ANDREA F 1976 VF 8K 56'24,0 10h27'22,040 0h56'07,6 +28'28,4 8,51
150 628 TRULLS MÉNDEZ ALBA F 1980 VF 8K 58'10,9 10h29'08,950 0h57'54,7 +30'15,3 8,25
151 704 FUSTER JOAN M 1989 SM 8K 58'49,9 10h29'47,950 0h58'30,9 +30'54,3 8,16
152 611 TUBAU ÀNNIA F 1995 SF 8K 1h00'52,6 10h31'50,680 1h00'30,5 +32'57,0 7,89
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153 609 PIROT RIBOT ANDREA F 1996 SF 8K 1h00'52,9 10h31'50,900 1h00'31,3 +32'57,3 7,89
154 618 VILAGELIU CORTES JOAQUIM M 1953 VM 8K 1h01'00,8 10h31'58,890 1h00'36,9 +33'05,2 7,87
155 681 MENSA  VENDRELL JORDI M 1991 SM 8K 1h01'01,2 10h31'59,240 1h00'37,2 +33'05,6 7,87
156 680 DURANY  GOIXART ANNA F 1992 SF 8K 1h01'01,3 10h31'59,390 1h00'37,7 +33'05,7 7,87
157 619 MENSA PUEYO JORDI M 1951 VM 8K 1h01'01,6 10h31'59,670 1h00'37,0 +33'06,0 7,87
158 622 B LAURA F 1983 VF 8K 1h03'05,2 10h34'03,230 1h02'50,4 +35'09,6 7,61
159 729 PEREZ-SALA ESTER F 1994 SF 8K 1h03'31,0 10h34'29,090 1h03'12,3 +35'35,4 7,56
160 751 PRAT CO ALBERT M 1970 VM 8K 1h03'32,1 10h34'30,150 1h03'14,4 +35'36,5 7,56
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Clasificación según categorías

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Año Cat Carrera Tiempo Tiempo bruto Tiempo real Diferencia
km/h

Pmd

JUNIOR MASCULÍ (JM) (7)
1 756 ROSELLÓ RUIZ POL M 2008 JM 8K 33'46,5 10h04'44,560 0h33'36,8 - 14,22
2 755 GONZALVO MASSO HUGO M 2008 JM 8K 37'16,2 10h08'14,250 0h37'06,6 +3'29,7 12,88
3 705 LOUAH BENET HAMZA M 2009 JM 8K 42'25,5 10h13'23,530 0h42'13,3 +8'39,0 11,32
4 757 CLOSA MARTÍNEZ LLUÍS M 2008 JM 8K 45'37,9 10h16'35,930 0h45'27,1 +11'51,4 10,52
5 665 ARBOIX GUSI BERNAT M 2010 JM 8K 48'54,0 10h19'52,080 0h48'40,7 +15'07,5 9,82
6 664 HUGUET ORIOL M 2008 JM 8K 48'54,3 10h19'52,300 0h48'40,7 +15'07,8 9,82
7 750 PRAT MONTANÉ QUIM M 2008 JM 8K 56'10,2 10h27'08,220 0h55'52,8 +22'23,7 8,55

JUNIO FEMENÍ (JF) (3)
1 655 CARRERAS CASTILLA OLIVIA F 2009 JF 8K 51'19,8 10h22'17,810 0h51'06,8 - 9,35
2 708 JOU SOBREVIAS EULÀLIA F 2010 JF 8K 51'45,2 10h22'43,280 0h51'31,8 +25,4 9,28
3 748 GIL MORALES MARINA F 2009 JF 8K 53'24,7 10h24'22,730 0h53'13,5 +2'04,9 8,99

PROMESA MASCULÍ (PM) (4)
1 726 DE VICENTE VILADESAU SERGI M 2004 PM 8K 40'59,5 10h11'57,500 0h40'49,2 - 11,71
2 666 HUGUET GUSI JOAN M 2006 PM 8K 43'04,3 10h14'02,300 0h42'50,9 +2'04,8 11,15
3 749 PRAT MONTANÉ BIEL M 2006 PM 8K 45'56,3 10h16'54,350 0h45'46,7 +4'56,8 10,45
4 668 ARBOIX GUSI MARTI M 2004 PM 8K 48'31,2 10h19'29,220 0h48'16,0 +7'31,7 9,89

PROMESA FEMENÍ (PF) (3)
1 724 CORRERO GARRIGA CLARA F 2004 PF 8K 38'37,7 10h09'35,750 0h38'31,0 - 12,43
2 632 CASALS RIERA MARTINA F 2007 PF 8K 42'28,7 10h13'26,730 0h42'21,9 +3'51,0 11,30
3 633 HERNANDEZ TUBAU ONA F 2006 PF 8K 42'42,1 10h13'40,180 0h42'35,1 +4'04,4 11,24

SÈNIOR MASCULÍ (SM) (22)
1 800 GAETAN FETAUD M 1991 SM 8K 27'55,6 9h58'53,650 0h27'50,4 - 17,19
2 677 CUNILL SERRA SERGI M 1996 SM 8K 29'30,8 10h00'28,820 0h29'24,4 +1'35,2 16,27
3 773 PALLARÈS LLORENS ROGER M 1989 SM 8K 29'41,0 10h00'39,040 0h29'35,5 +1'45,4 16,17
4 635 LLOPIS CAPDEVILA GUILLEM M 1999 SM 8K 32'10,6 10h03'08,690 0h32'02,8 +4'15,0 14,92
5 640 BARCONS LLORACH SERGI M 1999 SM 8K 33'55,3 10h04'53,360 0h33'48,5 +5'59,7 14,15
6 740 AYGUASENOSA JIMENEZ JOAN M 1988 SM 8K 34'01,1 10h04'59,170 0h33'55,3 +6'05,5 14,11
7 772 BRUNET PORTET ADRIÀ M 1990 SM 8K 34'59,7 10h05'57,700 0h34'53,8 +7'04,1 13,72
8 770 NICOLAU JORDÀ QUIM M 1994 SM 8K 37'05,3 10h08'03,350 0h36'57,7 +9'09,7 12,94
9 700 HOMS BASSEDAS PAU M 1988 SM 8K 38'24,9 10h09'22,950 0h38'12,2 +10'29,3 12,50

10 734 FARRÀS BERDEJO DANIEL M 1989 SM 8K 40'44,3 10h11'42,360 0h40'29,9 +12'48,7 11,78
11 763 BONET FRANCESC M 2000 SM 8K 44'10,6 10h15'08,690 0h43'49,7 +16'15,0 10,87
12 735 MARTÍNEZ BALAGUÉ GERARD M 1997 SM 8K 45'37,8 10h16'35,880 0h45'28,0 +17'42,2 10,52
13 730 ROS BROS ALEJO M 1991 SM 8K 46'26,8 10h17'24,820 0h46'08,6 +18'31,2 10,34
14 731 ARANA ZUBIA PERU M 1991 SM 8K 46'38,4 10h17'36,480 0h46'20,2 +18'42,8 10,29
15 706 CARMONA ENRIC M 1988 SM 8K 46'38,5 10h17'36,500 0h46'19,7 +18'42,9 10,29
16 718 NAVARRA BURJACHS MARC M 1990 SM 8K 48'52,6 10h19'50,640 0h48'34,1 +20'57,0 9,82
17 701 PAGÉS VÍCTOR M 1989 SM 8K 48'53,1 10h19'51,180 0h48'33,7 +20'57,5 9,82
18 650 BUIL CAMPO JUAN CARLOS M 2000 SM 8K 48'56,5 10h19'54,540 0h48'47,5 +21'00,9 9,81
19 675 CRUEL MENOR GERARD M 1997 SM 8K 51'12,9 10h22'10,980 0h50'53,4 +23'17,3 9,38
20 673 MIRET BURILLO ALBERT M 1994 SM 8K 55'54,1 10h26'52,150 0h55'35,2 +27'58,5 8,59
21 704 FUSTER JOAN M 1989 SM 8K 58'49,9 10h29'47,950 0h58'30,9 +30'54,3 8,16
22 681 MENSA  VENDRELL JORDI M 1991 SM 8K 1h01'01,2 10h31'59,240 1h00'37,2 +33'05,6 7,87

SÈNIOR FEMENÍ (SF) (15)
1 774 BELTRAN CABECERANS ANNA F 1990 SF 8K 33'01,6 10h03'59,600 0h32'55,5 - 14,54
2 712 JIMÉNEZ CASTAÑO MARINA F 1993 SF 8K 36'54,3 10h07'52,320 0h36'48,2 +3'52,7 13,01
3 771 BRILLAS FERNÁNDEZ JESSICA F 1996 SF 8K 38'07,0 10h09'05,070 0h37'59,6 +5'05,4 12,59
4 716 SERRA BLANCO TANIA F 1999 SF 8K 43'06,6 10h14'04,630 0h42'54,5 +10'05,0 11,14
5 674 MIRET BURILLO ANNA F 1997 SF 8K 44'51,3 10h15'49,360 0h44'40,7 +11'49,7 10,70
6 672 BOIX CASTAÑE ELISABETH F 1998 SF 8K 45'59,4 10h16'57,420 0h45'40,9 +12'57,8 10,44
7 766 CAMÍ AZNAR CLARA F 1990 SF 8K 46'26,6 10h17'24,610 0h46'07,9 +13'25,0 10,34
8 637 MAS PARÉS OLIVIA F 2002 SF 8K 47'22,4 10h18'20,400 0h47'06,8 +14'20,8 10,13
9 713 CLUET GLÒRIA F 1999 SF 8K 47'52,4 10h18'50,410 0h47'41,7 +14'50,8 10,03

10 686 GRANÉ CLARA F 1999 SF 8K 51'34,9 10h22'32,900 0h51'16,9 +18'33,3 9,31
11 761 BOIX NAVARRO ANNA F 1990 SF 8K 53'24,5 10h24'22,540 0h53'12,1 +20'22,9 8,99
12 611 TUBAU ÀNNIA F 1995 SF 8K 1h00'52,6 10h31'50,680 1h00'30,5 +27'51,0 7,89
13 609 PIROT RIBOT ANDREA F 1996 SF 8K 1h00'52,9 10h31'50,900 1h00'31,3 +27'51,3 7,89
14 680 DURANY  GOIXART ANNA F 1992 SF 8K 1h01'01,3 10h31'59,390 1h00'37,7 +27'59,7 7,87
15 729 PEREZ-SALA ESTER F 1994 SF 8K 1h03'31,0 10h34'29,090 1h03'12,3 +30'29,4 7,56

VETERÀ MASCULÍ (VM) (84)
1 684 MEADE JOHN M 1979 VM 8K 28'03,0 9h59'01,010 0h27'57,1 - 17,11
2 667 COAKLEY DONAL M 1986 VM 8K 28'09,3 9h59'07,330 0h28'03,5 +6,3 17,05
3 758 BOATELLA PEP M 1983 VM 8K 29'35,3 10h00'33,320 0h29'29,2 +1'32,3 16,23
4 711 LOUAH KHATTABI ABDESLAM M 1981 VM 8K 30'15,3 10h01'13,320 0h30'09,7 +2'12,3 15,87
5 717 MCCAULEY CONOR M 1983 VM 8K 30'48,0 10h01'46,060 0h30'38,6 +2'45,0 15,58
6 647 RIGOLA TUSET PERE M 1977 VM 8K 31'33,5 10h02'31,510 0h31'26,7 +3'30,5 15,21
7 702 JUAREZ CISCO M 1980 VM 8K 32'56,6 10h03'54,650 0h32'48,9 +4'53,6 14,57
8 765 ARMADAS SABATE ALEX M 1984 VM 8K 33'02,9 10h04'00,950 0h32'56,7 +4'59,9 14,53
9 617 VILELLA FERNANDEZ XAVI M 1986 VM 8K 33'12,1 10h04'10,140 0h33'03,3 +5'09,1 14,46

10 764 GUZMÁN PASCUAL JORDI M 1970 VM 8K 33'33,7 10h04'31,700 0h33'24,8 +5'30,7 14,31
11 613 BONÀS FERRAN M 1977 VM 8K 34'10,8 10h05'08,810 0h34'04,4 +6'07,8 14,05
12 752 CANALS SANTI M 1986 VM 8K 34'16,3 10h05'14,390 0h34'09,1 +6'13,3 14,01
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VETERÀ MASCULÍ (VM)  (continuo)
13 744 HERNANDEZ ESPEL JORDI M 1970 VM 8K 34'45,8 10h05'43,870 0h34'39,1 +6'42,8 13,81
14 601 FERNÀNDEZ FERNÀNDEZ JAIME M 1974 VM 8K 34'50,8 10h05'48,820 0h34'42,3 +6'47,8 13,78
15 626 DOMENECH RODRIGUEZ DANIEL M 1978 VM 8K 34'51,1 10h05'49,180 0h34'44,6 +6'48,1 13,77
16 604 GOMEZ SOLER RAFAE M 1974 VM 8K 35'06,1 10h06'04,180 0h34'58,5 +7'03,1 13,68
17 693 FORCADA COT JAUME M 1967 VM 8K 35'25,1 10h06'23,110 0h35'17,3 +7'22,1 13,55
18 721 PIGUILLEM GAEL M 1979 VM 8K 35'43,1 10h06'41,180 0h35'35,5 +7'40,1 13,44
19 607 PLANESAS GALLART MARC M 1975 VM 8K 35'46,4 10h06'44,460 0h35'40,2 +7'43,4 13,42
20 733 GALÍ ARNAU M 1987 VM 8K 35'46,5 10h06'44,530 0h35'36,7 +7'43,5 13,42
21 661 GUÀRDIA RODRÍGUEZ ÈRIC M 1985 VM 8K 35'53,4 10h06'51,480 0h35'45,5 +7'50,4 13,38
22 739 GARCÍA SÁNCHEZ DANIEL M 1976 VM 8K 35'58,6 10h06'56,610 0h35'50,8 +7'55,6 13,35
23 660 DONCEL GABALDON ADRIÁN M 1984 VM 8K 36'08,1 10h07'06,110 0h36'02,6 +8'05,1 13,28
24 652 GRATACOS ERIC M 1977 VM 8K 36'31,3 10h07'29,320 0h36'22,7 +8'28,3 13,14
25 745 LATORRE ESTEBAN M 1973 VM 8K 36'42,6 10h07'40,690 0h36'34,4 +8'39,6 13,08
26 754 GONZALVO MAILLO DAVID M 1977 VM 8K 37'18,0 10h08'16,0 0h37'07,9 +9'15,0 12,87
27 631 FIGUERAS COLL GUILLEM M 1979 VM 8K 37'22,6 10h08'20,680 0h37'14,4 +9'19,6 12,85
28 610 MENSA VENDRELL GUILLEM M 1982 VM 8K 37'29,4 10h08'27,470 0h37'19,0 +9'26,4 12,81
29 732 GUARDIOLA CASANOVAS TONI M 1975 VM 8K 38'03,0 10h09'01,050 0h37'46,7 +10'00,0 12,61
30 727 PIÑEIRA BROSEL ALBERT M 1980 VM 8K 38'04,1 10h09'02,140 0h37'55,6 +10'01,1 12,61
31 621 IGLESIAS ORDOÑEZ MARIO M 1983 VM 8K 38'16,7 10h09'14,730 0h38'05,7 +10'13,7 12,54
32 768 ESTELLER PLA ALEIX M 1987 VM 8K 38'29,3 10h09'27,340 0h38'17,2 +10'26,3 12,47
33 728 BATISTA MUÑOZ ALBERT M 1979 VM 8K 38'53,5 10h09'51,550 0h38'36,0 +10'50,5 12,34
34 615 ALVAREZ GRACIA LLUÍS M 1983 VM 8K 39'41,3 10h10'39,370 0h39'23,7 +11'38,3 12,10
35 625 VIZCAINO NAVARRO SERGIO M 1973 VM 8K 40'03,7 10h11'01,730 0h39'55,7 +12'00,7 11,99
36 630 GIRBAL POL M 1982 VM 8K 40'06,1 10h11'04,120 0h39'52,0 +12'03,1 11,97
37 746 RAMON MARTÍ HERIBERT M 1981 VM 8K 40'09,3 10h11'07,360 0h39'58,6 +12'06,3 11,96
38 694 MANYOSA ALEMAN GUILLEM M 1971 VM 8K 40'11,9 10h11'09,970 0h39'59,0 +12'08,9 11,95
39 742 MATA JAUME M 1978 VM 8K 41'06,8 10h12'04,880 0h40'57,5 +13'03,8 11,68
40 620 VOS THIBAUT M 1987 VM 8K 41'21,6 10h12'19,610 0h41'12,6 +13'18,6 11,61
41 679 ROMEU HERAS JUANJO M 1964 VM 8K 41'23,7 10h12'21,730 0h41'09,7 +13'20,7 11,60
42 699 ROS I LLOBET MIQUEL M 1964 VM 8K 41'46,4 10h12'44,470 0h41'36,8 +13'43,4 11,49
43 683 LLADÓS MASLLORENS JOSEP M 1961 VM 8K 41'53,4 10h12'51,440 0h41'42,3 +13'50,4 11,46
44 654 BOSCH RAMON M 1980 VM 8K 42'31,2 10h13'29,260 0h42'19,4 +14'28,2 11,29
45 612 MOLL PERÁN JESÚS M 1966 VM 8K 42'43,4 10h13'41,460 0h42'23,5 +14'40,4 11,24
46 634 ESPEL SALA DAVID M 1979 VM 8K 43'23,1 10h14'21,130 0h43'15,2 +15'20,1 11,06
47 616 ESPEJO MARCÓ EDUARD ESPEJO MARCÓ M 1983 VM 8K 43'30,7 10h14'28,730 0h43'10,9 +15'27,7 11,03
48 714 NAVARRO AYALA DAVID M 1985 VM 8K 44'00,7 10h14'58,790 0h43'40,7 +15'57,7 10,91
49 657 POUS  SALTOR LLUÍS M 1967 VM 8K 44'09,5 10h15'07,560 0h43'54,8 +16'06,5 10,87
50 602 NADAL ISART XAVI M 1981 VM 8K 44'14,8 10h15'12,810 0h43'54,4 +16'11,8 10,85
51 703 ALONSO TONI M 1984 VM 8K 44'23,6 10h15'21,600 0h44'07,4 +16'20,6 10,81
52 627 MACIÀ JOAN M 1972 VM 8K 44'34,9 10h15'32,980 0h44'14,6 +16'31,9 10,77
53 767 TISSERA REINOSO GASPAR M 1985 VM 8K 44'36,2 10h15'34,210 0h44'18,0 +16'33,2 10,76
54 725 CORRERO SANCHEZ MIGUEL M 1965 VM 8K 44'55,1 10h15'53,130 0h44'41,6 +16'52,1 10,69
55 649 IBÁÑEZ ENRIQUE M 1978 VM 8K 44'56,3 10h15'54,390 0h44'37,2 +16'53,3 10,68
56 648 MASSAGUÉ FERRER TONI M 1978 VM 8K 44'56,4 10h15'54,450 0h44'37,0 +16'53,4 10,68
57 743 BATANERO GIRBAU JAVIER M 1971 VM 8K 44'58,4 10h15'56,460 0h44'36,3 +16'55,4 10,67
58 692 GINER JOSEP MANEL M 1955 VM 8K 44'59,9 10h15'57,970 0h44'45,5 +16'56,9 10,67
59 715 ROCA DOLS SADURNI M 1963 VM 8K 45'14,8 10h16'12,840 0h45'14,8 +17'11,8 10,61
60 605 ÁLVAREZ JORDI M 1964 VM 8K 45'15,0 10h16'13,080 0h44'57,3 +17'12,0 10,61
61 753 GARCÍA AMAT TOMÀS M 1972 VM 8K 47'02,8 10h18'00,880 0h46'47,7 +18'59,8 10,21
62 676 MORAN GUASCH ISAAC M 1977 VM 8K 47'14,2 10h18'12,220 0h46'51,5 +19'11,2 10,16
63 638 MAS GIRALT ERNEST M 1971 VM 8K 47'22,2 10h18'20,260 0h47'06,5 +19'19,2 10,13
64 682 FERNANDEZ SERRA ANTONI VICENÇ M 1987 VM 8K 48'16,2 10h19'14,230 0h48'00,2 +20'13,2 9,94
65 762 GAMBUS MORO JORDI M 1967 VM 8K 48'20,4 10h19'18,470 0h48'12,0 +20'17,4 9,93
66 688 ROMERO TRUÑÓ FRANCESC M 1957 VM 8K 48'25,2 10h19'23,260 0h48'04,6 +20'22,2 9,91
67 603 MIQUEL COSTA GABRIEL M 1950 VM 8K 48'36,2 10h19'34,280 0h48'24,5 +20'33,2 9,88
68 671 FIGUERAS LLORENS JOAN M 1958 VM 8K 48'43,5 10h19'41,520 0h48'23,6 +20'40,5 9,85
69 663 TUGAS ESTRADES MARTÍ M 1964 VM 8K 48'53,4 10h19'51,400 0h48'40,0 +20'50,4 9,82
70 747 PEREZ MATEU JAUME M 1974 VM 8K 49'05,0 10h20'03,080 0h48'51,9 +21'02,0 9,78
71 769 SALVADOR ALCANYA PERE M 1982 VM 8K 49'19,2 10h20'17,280 0h49'06,7 +21'16,2 9,73
72 710 BRUNEL ALLAN M 1976 VM 8K 49'22,0 10h20'20,0 0h49'12,6 +21'19,0 9,72
73 687 CALLE JAMBRINA OSCAR M 1985 VM 8K 49'25,0 10h20'23,030 0h49'16,0 +21'22,0 9,71
74 670 ARNEDO VERA JULIAN M 1960 VM 8K 49'50,0 10h20'48,050 0h49'38,5 +21'47,0 9,63
75 656 CARRERAS VIDAL CRISTIAN M 1974 VM 8K 51'19,7 10h22'17,730 0h51'07,2 +23'16,7 9,35
76 736 ROSELL PEITX BORJA M 1986 VM 8K 51'50,5 10h22'48,590 0h51'33,0 +23'47,5 9,26
77 722 GARCÍA ZAMORA RAFAEL M 1968 VM 8K 53'24,4 10h24'22,460 0h53'05,2 +25'21,4 8,99
78 709 CARBO SALICRU ADRIA M 1956 VM 8K 53'26,1 10h24'24,140 0h53'09,4 +25'23,1 8,98
79 720 ROCA TONI M 1966 VM 8K 54'05,8 10h25'03,860 0h53'46,4 +26'02,8 8,88
80 636 BLANC RAUL M 1975 VM 8K 56'11,9 10h27'09,920 0h56'01,5 +28'08,9 8,54
81 659 HUGUET JORDI M 1974 VM 8K 56'23,1 10h27'21,150 0h56'07,2 +28'20,1 8,51
82 618 VILAGELIU CORTES JOAQUIM M 1953 VM 8K 1h01'00,8 10h31'58,890 1h00'36,9 +32'57,8 7,87
83 619 MENSA PUEYO JORDI M 1951 VM 8K 1h01'01,6 10h31'59,670 1h00'37,0 +32'58,6 7,87
84 751 PRAT CO ALBERT M 1970 VM 8K 1h03'32,1 10h34'30,150 1h03'14,4 +35'29,1 7,56

VETERÀ FEMENÍ (VF) (22)
1 723 IBÁÑEZ PRINETTI EVA F 1984 VF 8K 38'42,0 10h09'40,060 0h38'30,3 - 12,40
2 653 BENET MARTA F 1978 VF 8K 39'09,7 10h10'07,740 0h38'58,0 +27,7 12,26
3 624 FERNÁNDEZ CÁMBARA LAURA F 1975 VF 8K 40'37,1 10h11'35,180 0h40'30,3 +1'55,1 11,82
4 678 CENTENO ANDREA VERONICA F 1980 VF 8K 41'23,6 10h12'21,670 0h41'09,3 +2'41,6 11,60
5 643 CODINACHS SOLER ANNA M F 1975 VF 8K 44'20,5 10h15'18,500 0h44'09,7 +5'38,5 10,83
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VETERÀ FEMENÍ (VF)  (continuo)
6 651 SANS ATXER LAIA F 1979 VF 8K 44'41,3 10h15'39,360 0h44'30,3 +5'59,3 10,74
7 644 SABRINA CLEMENTE F 1981 VF 8K 45'29,5 10h16'27,530 0h45'15,4 +6'47,5 10,55
8 662 BOU TORRENT NURIA F 1967 VF 8K 46'56,6 10h17'54,610 0h46'47,2 +8'14,6 10,23
9 741 COLET ELA F 1980 VF 8K 47'18,7 10h18'16,710 0h47'05,8 +8'36,7 10,15

10 759 MARRUGAT NATALIA F 1971 VF 8K 48'53,3 10h19'51,360 0h48'39,5 +10'11,3 9,82
11 669 SEGURA ROMERO MONTSE F 1962 VF 8K 49'50,4 10h20'48,460 0h49'38,5 +11'08,4 9,63
12 623 SÁNCHEZ COLETO MAGDA SÁNCHEZ COLETO F 1977 VF 8K 50'28,9 10h21'26,970 0h50'16,0 +11'46,9 9,51
13 719 TORREGIMENO OLGA F 1972 VF 8K 50'36,3 10h21'34,380 0h50'22,4 +11'54,3 9,49
14 707 SOBREVIAS VIDAL MIREIA F 1982 VF 8K 51'45,3 10h22'43,350 0h51'31,9 +13'03,3 9,28
15 738 ROSELL GUI IVONE F 1982 VF 8K 51'51,4 10h22'49,420 0h51'33,3 +13'09,4 9,26
16 760 ROCHEL TAPIA MARIAN F 1964 VF 8K 53'24,3 10h24'22,340 0h53'11,6 +14'42,3 8,99
17 629 MUNT MARTI SILVIA F 1981 VF 8K 53'42,9 10h24'40,950 0h53'29,9 +15'00,9 8,94
18 608 FONTSARÉ ROURA MERCEDES F 1983 VF 8K 53'44,8 10h24'42,870 0h53'30,3 +15'02,8 8,93
19 658 MUNNÉ PARERA MERCÈ F 1980 VF 8K 54'22,5 10h25'20,500 0h54'06,5 +15'40,5 8,83
20 690 GUSI XIBERTA ANDREA F 1976 VF 8K 56'24,0 10h27'22,040 0h56'07,6 +17'42,0 8,51
21 628 TRULLS MÉNDEZ ALBA F 1980 VF 8K 58'10,9 10h29'08,950 0h57'54,7 +19'28,9 8,25
22 622 B LAURA F 1983 VF 8K 1h03'05,2 10h34'03,230 1h02'50,4 +24'23,2 7,61


